｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教特字第1142262061號
速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔案，
驗證碼：000FC85JR）

檢送財團法人見賢思琪教育基金會（以下簡稱見賢思琪基

金會）與三重高級中學合辦「2025青春琪聚－服務學習嘉
年華」邀請卡1份，敬請貴校協助轉發活動訊息，鼓勵師
生踴躍參與，請查照。

依據見賢思琪基金會 114年 11月 5日見賢思琪字第
1140000068號函辦理。
該會規劃辦理「2025青春琪聚－服務學習嘉年華」，提供
青 少年分享交流的平台，幫助他們梳理自身的學習，促進
青少年間的互動，進一步提升服務學習的效益，並激發更

多青少年參與服務學習 。
旨揭活動資訊如下：

日期：114年11月15日（星期六）上午9時至下午2時。
地點：新北市立三重高級中學6樓演藝廳（新北市三重
區集美街212號）。
參與對象：對服務學習有興趣的青少年、家長、老師及

夥伴。

活動費用：免費（含午餐）。

報名方式：採線上報名，即日起報名至114年11月11日

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：張家鈞
電話：(02)29603456 分機2656
傳真：(02)26720180
電子信箱：AC0277@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年11月10日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

(四)
(五)

第1頁，共2頁

訓育組 114/11/10

1140008620

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

（星期二）止。

報名連結：https://forms.gle/7epomxLpVidgXzTt8。

正本：新北市各公私立高中職暨國中

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(六)

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/10
14:40:05

第2頁，共2頁

訓育組 114/11/10

1140008620